
15.-16.07.2023 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2023 SportsCarbine PP1,NPA, FallingPlates Bayern Süd
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
3 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 6 11 13 0 0 0 0 287
4 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 7 15 4 0 0 0 277
5 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 2 7 16 4 1 0 0 273
6 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 1 4 21 4 0 0 0 271
7 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 2 8 11 5 3 1 0 266
8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 10 9 6 2 0 0 263
9 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 13 7 2 0 0 0 249

10 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 7 10 1 2 0 192

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.07.2023  16:10



15.-16.07.2023 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2023 SportsCarbine PP1,NPA, FallingPlates Bayern Süd
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 11 11 7 1 0 0 0 291
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 10 12 6 2 0 0 0 290
3 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 4 17 7 2 0 0 0 289
4 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
5 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 3 14 11 2 0 0 0 285
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 6 10 12 1 1 0 0 283
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 13 12 3 0 0 0 282
8 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 3 10 14 3 0 0 0 280
9 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 4 13 11 1 0 0 0 277

10 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 1 8 16 5 0 0 0 274
11 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 2 7 16 3 2 0 0 272
12 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 2 7 15 5 1 0 0 272
13 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 5 14 7 0 0 0 272
14 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 6 10 10 1 0 0 0 258
15 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 8 11 5 0 0 0 249

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.07.2023  16:10



15.-16.07.2023 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2023 SportsCarbine PP1,NPA, FallingPlates Bayern Süd
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 6 3 9 6 0 0 99
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 3 13 3 1 0 98
3 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 3 10 7 0 0 96
4 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 1 3 7 13 0 0 87
5 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 2 8 7 4 0 86
6 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 5 2 5 5 6 1 82
7 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 4 2 8 2 5 3 78
8 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 3 1 6 5 9 0 77
9 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 0 3 9 6 1 0 71

- Seite 3 -                        Endergebnis   15.07.2023  16:10



15.-16.07.2023 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2023 SportsCarbine PP1,NPA, FallingPlates Bayern Süd
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 5 4 13 2 0 0 103
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 2 7 7 0 0 99
3 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 5 4 8 5 2 0 96
4 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 4 4 9 6 1 0 96
5 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 2 4 12 6 0 0 96
6 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 3 2 14 5 0 0 96
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 4 8 9 0 0 94
8 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 3 10 6 2 0 92
9 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 7 2 5 6 4 0 91

10 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 3 5 5 8 3 0 90
11 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 1 3 11 4 3 2 82
12 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 2 2 5 12 3 0 82
13 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 0 4 6 8 6 0 80
14 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 0 1 9 10 2 0 75

- Seite 4 -                        Endergebnis   15.07.2023  16:10



15.-16.07.2023 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2023 SportsCarbine PP1,NPA, FallingPlates Bayern Süd
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 5,06 4,84 6,01 4,79 20,70
2 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 7,10 7,77 6,48 6,52 27,87
3 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 4,00 4,50 4,33 18,36 31,19
4 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 7,88 8,50 10,93 10,74 38,05
5 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 19,20 10,18 5,12 4,64 39,14
6 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 6,81 5,82 26,51 4,06 43,20
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4,87 56,81 6,47 6,23 74,38
8 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 7,91 7,63 29,18 31,05 75,77

- Seite 5 -                        Endergebnis   15.07.2023  16:10



15.-16.07.2023 Ort: Fridolfing - Germany

LM 2023 SportsCarbine PP1,NPA, FallingPlates Bayern Süd
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3,64 4,76 4,88 3,01 16,29
2 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4,53 4,63 4,33 4,34 17,83
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 5,53 4,99 4,28 4,09 18,89
4 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 4,78 4,63 6,28 5,56 21,25
5 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4,47 5,33 6,67 5,05 21,52
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 5,93 4,90 6,55 5,25 22,63
7 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 6,08 8,32 4,99 5,11 24,50
8 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 8,40 6,12 5,46 7,05 27,03
9 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 8,58 6,71 6,66 5,26 27,21

10 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 7,19 7,88 5,57 7,01 27,65
11 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 3,93 3,85 16,21 4,92 28,91
12 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 17,72 6,07 13,15 4,75 41,69
13 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 4,76 4,30 30,00 4,83 43,89
14 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 7,91 4,61 6,80 80,00 99,32

- Seite 6 -                        Endergebnis   15.07.2023  16:10


